o 22284
Mittente:Ragione sociale,domicilio o residenza,p.iva 'documento di trasporto
Getrag spa via dei ciclamini 4 presso Data consegna 03/11/2018|n" progressivo | 1462
Svevatrans srl ‘ trasporto a mezzo
via dei Gerani 5/9 70026 Modugno Bari mittente destinatario  |vettora
P.IVA 05858940728
ISC. ALBO TRASP, Btz 2153611D" X
_ ) destinatario
Getrag spa
Via dei Ciclamini 4
70026 Modugno (Ba)
causale del trasporto
trasferimento da mag./vendita
descrizione dei beni
part.number . descrizione quantita note
2510160100 mov sap 4941369160 315
2510160100 W‘ no movimento 1793
4fp5( He Y%
aspetto esteriore'beni numero colli ora data trasporto
A vista 7 09:00 03/11/2018
Vettore
Annotazioni cen &zl
SVEVATRANS SRL Kﬂ%ﬁaﬁ -%—N ﬁagztno {BA)
VIA DEI GERANI 5/9 Merce controllata da punto net%® -
70026 MODUGNO (BA) firma {q o 2118
P.IVA 05858940728 ¥i 7 larma didnfife
verilﬁca sulfuailta e gu '
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Lorenzo Derenzo

Da: Michele Ficarella <puntonetto.bari@outlook.it>

Inviato: mercoledi 31 ottobre 2018 17:13

A: Lucchese, Tommaso; Tedone, Oronzo

Cc: Giovanniello, Franco; Santamaria, Vitangelo; Doronzo, Ruggero; Altavilla, Cosimo;

Raffaele Robero Santoro; simona bottalico; vito.losurdo@puntonetto.it; ‘Angefo
Sveva"; Corti, Fabio; 'Lorenzo Derenzo'; francesco.bitritto@svevatrans.it;
giuseppe.lavita@puntonetto.it; marcella.salvati@puntonetto.it

Oggetto: R: Aggiornamento Valeo supporto frizione provenienti dallo smontaggio
Allegati: Aggiornamento Valeo supporto frizione smontaggioxls
Buonasera,

in allegato file aggiornatdb come oggetto

NB
Inoltre abbiamo effettuato un inventario di tutto il materiale presente a Sveva di questo codice:

Pezzi Ok : 2108pcs
Pezzi Nok: 345pcs
Pezzi identicati con fogli gialli con dicitura “scarti per ruggine” ma non selezionati da Punto Netto: 720pcs

Da: Michele Ficarella

Inviato: mercoledi 31 ottobre 2018 08:03

A: Lucchese, Tormmmaso <Tommaso.Lucchese@magna.com:; Tedone, Oronzo <'Oronzo.Tedone@magna.com>
Cc: Giovanniello, Franco <Franco.Giovanniello@magna.com>; Santamaria, Vitangelo
<Vitangelo.Santamaria@magna.com>; Doronzo, Ruggero <Ruggero.Doronzo@magna.com:>; Altavilla, Cosimo
<cosimo.altavilla@magna.com>; Raffaele Robero Santoro <raffaele.santoro@puntonetto.it>; simona hottalico
<simonabottalico@hotmail.it>; vito.losurdo@ puntonetto.it ’
Oggetto: R: Aggiornamento Valeo supporto frizione provenienti dallo smontaggio

Buongiorno,
in allegato file aggiornato come da oggetto

@Tedone
Per favore bisogna ritirare dall'Incoming il materiale Ok

In giornata selezioneremo la restante parte in Sveva, pezzi sempre provenienti dallo smontaggio
Buona giornata

Da: Vito Losurdo [mailto:vito.losurdo@puntonetto.it]
Inviato: giovedi 25 ottobre 2018 09:06

A: Lucchese, Tommaso <Tommaso.Lucchese@magna.com>; Tedone, Qronze <Qronzo.Tedone@magna.com>
Cc: Giovanniello, Franco <Franco.Giovanniello@magna.com>; Santamaria, Vitangelo
<Vitangelo.Santamaria@magna.com>; Doronzo, Ruggero <Ruggero.Doronzo@magna.cont>; Altavilla, Cosimo
<gosimo.altavilla@magna.com>; Raffaele Robero Santoro <raffaele.santoro@ puntonetto.it>; Punto Netto
(Magazzino Bari) <magazzino.bari@puntonetto.it>; simona bottalico <simonabottalico@hotmail.it>

Oggetto: Re: Aggiornamento Valeo supporto frizione provenienti dallo smontaggio

Buongiorno,
in allegato come da oggetto.



